
Id: WZLYX-KQZWM-VEXOL-HDVHN-SRCKW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV / 15 /11
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE

z dnia 16 lutego 2011 r.

w sprawie Budżetu Gminy Strzelce Wielkie na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 121, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 
157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 657) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, 
art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 96 poz. 
620) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241, Nr 19 poz. 1706, z 2010 r. Nr 108 poz. 685, Nr 152 poz. 1020, Nr 161 poz. 
1087, Nr 96 poz. 620) Rada Gminy Strzelce Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie 13 181 280,00 w tym: 

dochody bieżące 10 576 954,00 

dochody majątkowe 2 604 326,00 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie 13 589 903,32 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

w tym: 

wydatki bieżące 10 576 667,90 

wydatki majątkowe 3 013 235,42. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 408 623,32 zostanie pokryty kredytem. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 1 754 565,52 i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 345 
942,20 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 2 317 750,34 zł na: 

1. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 408 623,32, 

2. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy 300 000,00, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 1 345 942,20, 

4. koszty obsługi planowanego do zaciągnięcia kredytu 263 184,82. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 20 897,00, 

2. celową w wysokości 21 103,00, 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 73 275,00 i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 73 275,00, 

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5, 



Id: WZLYX-KQZWM-VEXOL-HDVHN-SRCKW. Podpisany Strona 2

3. dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
naturalnego w kwocie 10 000,00. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Ustala się Plan zadań inwestycyjnych na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami w zakresie 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2. zaciągania w roku 2011 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu, 

3. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Zięba



Id: WZLYX-KQZWM-VEXOL-HDVHN-SRCKW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV / 15 /11

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 16 lutego 2011 r.

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  01095   Pozostała działalność 1 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 574 768,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 574 768,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 574 768,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 40 664,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 664,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 27 487,00 

    0830 Wpływy z usług 13 177,00 

750     Administracja publiczna 50 647,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 48 647,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 48 647,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 995,35 

       w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 1 995,35 

  75095   Pozostała działalność 4,65 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 4,65 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 804,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 804,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 804,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 2 037 253,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 



Id: WZLYX-KQZWM-VEXOL-HDVHN-SRCKW. Podpisany Strona 2

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 3 000,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 265 913,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 238 665,00 

    0320 Podatek rolny 13 645,00 

    0330 Podatek leśny 7 757,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 4 846,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 589 358,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 217 850,00 

    0320 Podatek rolny 247 850,00 

    0330 Podatek leśny 2 380,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 62 278,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 7 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 42 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 13 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 165 982,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 145 982,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 

758     Różne rozliczenia 6 044 184,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 356 011,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 356 011,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 578 431,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 578 431,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 109 742,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 109 742,00 

801     Oświata i wychowanie 79 954,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 12 484,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 5 964,00 

    0830 Wpływy z usług 6 520,00 

  80104   Przedszkola 67 470,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 67 470,00 

851     Ochrona zdrowia 73 275,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 275,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 



Id: WZLYX-KQZWM-VEXOL-HDVHN-SRCKW. Podpisany Strona 3

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 73 275,00 

852     Pomoc społeczna 1 572 405,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 179 795,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 249 837,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 1 244 837,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 5 000,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 4 644,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 1 554,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 3 090,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 38 339,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 38 339,00 

  85216   Zasiłki stałe 48 759,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 48 759,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 226 826,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 179 795,00 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 170 755,05 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 9 039,95 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 47 031,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 4 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 2 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 2 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 90 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

bieżące razem: 10 576 954,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 179 795,00 

majątkowe 

600     Transport i łączność 80 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 80 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 80 000,00 



Id: WZLYX-KQZWM-VEXOL-HDVHN-SRCKW. Podpisany Strona 4

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

700     Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 000,00 

801     Oświata i wychowanie 150 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  80104   Przedszkola 150 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 150 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 174 326,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 174 326,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 174 326,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 174 326,00 

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 2 174 326,00 

majątkowe razem: 2 604 326,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 174 326,00 

Ogółem: 13 181 280,00 

  
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

2 354 121,00 



Id: WZLYX-KQZWM-VEXOL-HDVHN-SRCKW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV / 15 /11

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 16 lutego 2011 r.

 
Z tego 

z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo i łowiectwo 21 230,00 21 230,00 21 230,00 0,00 21 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 5 230,00 5 230,00 5 230,00 0,00 5 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 392 543,00 392 543,00 391 643,00 95 963,00 295 680,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 392 543,00 392 543,00 391 643,00 95 963,00 295 680,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 421 162,61 199 562,61 199 562,61 0,00 199 562,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 600,00 221 600,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 421 162,61 199 562,61 199 562,61 0,00 199 562,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 600,00 221 600,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 23 766,00 23 766,00 23 766,00 0,00 23 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 23 766,00 23 766,00 23 766,00 0,00 23 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 1 596 388,67 1 585 579,25 1 530 719,25 1 307 918,00 222 801,25 0,00 54 860,00 0,00 0,00 0,00 10 809,42 10 809,42 0,00 0,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 55 560,00 55 560,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 52 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin 
(miast i miast na prawach powiatu) 1 530 019,25 1 530 019,25 1 527 719,25 1 307 918,00 219 801,25 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: WZLYX-KQZWM-VEXOL-HDVHN-SRCKW. Podpisany Strona 2

  75095   Pozostała działalność 10 809,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 809,42 10 809,42 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 133 503,98 133 503,98 133 503,98 18 912,00 114 591,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 92 012,00 92 012,00 92 012,00 18 912,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 21 103,00 21 103,00 21 103,00 0,00 21 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 20 388,98 20 388,98 20 388,98 0,00 20 388,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 55 000,00 55 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

55 000,00 55 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 20 897,00 20 897,00 20 897,00 0,00 20 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 20 897,00 20 897,00 20 897,00 0,00 20 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 5 330 203,36 5 180 203,36 4 885 834,36 4 195 139,00 690 695,36 20 700,00 273 669,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 944 484,35 2 944 484,35 2 761 578,35 2 375 544,00 386 034,35 20 700,00 162 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 198 954,00 198 954,00 186 288,00 178 124,00 8 164,00 0,00 12 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 715 745,01 565 745,01 542 706,01 437 350,00 105 356,01 0,00 23 039,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 1 271 385,00 1 271 385,00 1 196 127,00 1 127 276,00 68 851,00 0,00 75 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 194 635,00 194 635,00 194 135,00 76 845,00 117 290,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 73 275,00 73 275,00 68 475,00 25 560,00 42 915,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 775,00 72 775,00 67 975,00 25 560,00 42 415,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 610 970,45 610 970,45 279 876,50 232 677,00 47 199,50 0,00 140 248,00 190 845,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

3 090,00 3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 68 339,00 68 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 48 759,00 48 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 390 480,45 390 480,45 199 234,50 188 205,00 11 029,50 0,00 400,00 190 845,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 45 802,00 45 802,00 45 552,00 41 382,00 4 170,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: WZLYX-KQZWM-VEXOL-HDVHN-SRCKW. Podpisany Strona 3

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 197 059,00 197 059,00 159 747,00 151 148,00 8 599,00 0,00 37 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 172 059,00 172 059,00 159 747,00 151 148,00 8 599,00 0,00 12 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 485 868,58 485 868,58 485 868,58 83 352,00 402 516,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 129 560,00 129 560,00 129 560,00 29 890,00 99 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 207 818,59 207 818,59 207 818,59 0,00 207 818,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 138 489,99 138 489,99 138 489,99 53 462,00 85 027,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 733 193,67 202 367,67 101 367,67 51 840,00 49 527,67 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 826,00 2 530 826,00 2 530 826,00 0,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 615 666,00 84 840,00 84 840,00 51 840,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 826,00 2 530 826,00 2 530 826,00 0,00 

  92116   Biblioteki 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 16 527,67 16 527,67 16 527,67 0,00 16 527,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 166 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 48 647,00 48 647,00 48 647,00 47 776,00 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 48 647,00 48 647,00 48 647,00 47 776,00 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

804,00 804,00 804,00 461,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 804,00 804,00 804,00 461,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 1 246 391,00 1 246 391,00 44 991,00 36 391,00 8 600,00 0,00 1 201 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 244 837,00 1 244 837,00 43 437,00 34 837,00 8 600,00 0,00 1 201 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

1 554,00 1 554,00 1 554,00 1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 1 295 842,00 1 295 842,00 94 442,00 84 628,00 9 814,00 0,00 1 201 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: WZLYX-KQZWM-VEXOL-HDVHN-SRCKW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr IV / 15 /11

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 16 lutego 2011 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2011. 

 
Sołectwo Nazwa zadania Łączny koszt 

zadania 
Dział Rozdział § Kwota 

w zł 

4210 4 812,61 

4270 2 700,00 

Dębowiec 
Wielki 

Remont drogi Dębowiec Wielki-Dębowiec Mały 7 562,61 zł 600 
Transport i łączność 

60016 
Drogi publiczne gminne 

4300 50,00 

Górki Modernizacja-remont drogi Górki-Sulmierzyce 7 476,68 zł 600 
Transport i łączność 

60016 
Drogi publiczne gminne 

6050 7 476,68 

4210 9 360,30 Zamoście Remont i pełne wyposażenie strażnicy OSP Zamoście 9 410,30 zł 754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75495 
Pozostała działalność 4300 50,00 

4210 10 928,68 Zamoście-
Kolonia 

Remont i pełne wyposażenie strażnicy OSP Zamoście 10 978,68 zł 754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

75495 
Pozostała działalność 4300 50,00 

4210 6 903,35 

4270 8 000,00 

Wistka Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej 
w Wistce 

14 953,35 zł 801 
Oświata i wychowanie 

80101 
Szkoły Podstawowe 

4300 50,00 

4210 16 085,01 Wola 
Wiewiecka 

Zakup sprzętu gimnastycznego 
i mebli do Przedszkola w Woli Wiewieckiej 

16 135,01 zł 801 
Oświata i wychowanie 

80104 
Przedszkola 4300 50,00 

4210 5 173,00 

4270 2 275,16 

Antonina Budowa oświetlenia ulicznego 7 498,16 zł 900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

90015 
Oświetlenie ulic, placów, 
dróg 

4300 50,00 

4210 4 500,00 

4270 3 270,43 

Pomiary Budowa oświetlenia ulicznego 7 820,43 zł 900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

90015 
Oświetlenie ulic, placów, 
dróg 

4300 50,00 

 
4270 4 980,00 zł Marzęcice Udrażnianie rowów przydrożnych 5 000,00 zł 900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
90095 
Pozostała działalność 4300 20,00 zł 

4210 7 684,49 zł Skąpa Budowa placu zabaw 7 734,49 zł 900 
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

90095 
Pozostała działalność 4300 50,00 zł 

4210 21 434,70 
zł 

Strzelce 
Wielkie 

Zagospodarowanie placu wokół strażnicy OSP 21 484,70 zł 900 
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

90095 
Pozostała działalność 

4300 50,00 zł 

4210 13 667,02 
zł 

4270 1 000,00 zł 

Wiewiec Budowa boiska sportowego 14 717,02 zł 900 
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

90095 
Pozostała działalność 

4300 50,00 zł 

4210 3 336,00 zł 

4270 6 045,78 zł 

Wola 
Jankowska 

Kopanie i udrażnianie rowów 
przydrożnych 

9 431,78 zł 900 
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

90095 
Pozostała działalność 

4300 50,00 zł 

4210 10 327,11 
zł 

Dębowiec 
Mały 

Remont świetlicy wiejskiej 10 377,11 zł 921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

92195 
Pozostała działalność 

4300 50,00 zł 

4210 6 120,56 zł Marzęcice Adaptacja pomieszczenia w 
Strażnicy OSP na siedzibę KGW 

6 150,56 zł 921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92195 
Pozostała działalność 4300 30,00 zł 

Łączna wartość planowanych do realizacji w 2011 r. zadań w ramach funduszu sołeckiego wynosi 156 730,88 zł 



Id: WZLYX-KQZWM-VEXOL-HDVHN-SRCKW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV / 15 /11

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 16 lutego 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 754 565,52 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 754 565,52 

Rozchody ogółem:   1 345 942,20 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 345 942,20 



Id: WZLYX-KQZWM-VEXOL-HDVHN-SRCKW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV / 15 /11

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 16 lutego 2011 r.

Plan finansowy zadań ustawowo zleconych na rok 2011 rok - dochody 

 
  Dział Rozdział Paragraf   Po zmianie 

  750     Administracja publiczna 48 647,00 

    75011   Urzędy wojewódzkie 48 647,00 

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 48 647,00 

  751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 804,00 

    75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 804,00 

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 804,00 

  852     Pomoc społeczna 1 246 391,00 

    85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1 244 837,00 

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 244 837,00 

    85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 1 554,00 

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 554,00 

  

  Razem: 1 295 842,00 



Id: WZLYX-KQZWM-VEXOL-HDVHN-SRCKW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV / 15 /11

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 16 lutego 2011 r.

Plan finansowy zadań ustawowo zleconych na rok 2011 - wydatki. 

 
  Dział Rozdział Paragraf   Po zmianie 

  750     Administracja publiczna 48 647,00 

    75011   Urzędy wojewódzkie 48 647,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 254,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 222,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

      4410 Podróże służbowe krajowe 171,00 

  751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 804,00 

    75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 804,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343,00 

  852     Pomoc społeczna 1 246 391,00 

    85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1 244 837,00 

      3110 Świadczenia społeczne 1 201 400,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 500,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 598,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 539,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 

      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 

    85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 1 554,00 

      4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 554,00 

  

  Razem: 1 295 842,00 



Id: WZLYX-KQZWM-VEXOL-HDVHN-SRCKW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV / 15 /11

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 16 lutego 2011 r.

Plan dotacji z budżetu Gminy Strzelce Wielkie w roku 2011 

 
Kwota dotacji w zł Dział Rozdział Treść 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora
finansów publicznych 

Nazwa jednostki 101 000,00 0,00 0,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 101 000,00 0,00 0,00 

801 80101 Szkoły Podstawowe 0,00 0,00 20 700,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 66 000,00 

O G Ó Ł E M : 101 000,00 
0,00 86 700,00 



Id: WZLYX-KQZWM-VEXOL-HDVHN-SRCKW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV / 15 /11

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 16 lutego 2011 r.

Plan zadań inwestycyjnych na rok 2011 

 
Nakłady do poniesienia w 2011 roku Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Łączne nakłady 

finansowe/ 
lata realizacji 

Poniesione 
koszty 

finansowe Ogółem Dochody 
własne 

jednostki 

Kredyty 
i 

pożyczki 

Środki 
pozyskane 

z innych źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 926 92695 6060 Zakup melaminy na stadion 
w Strzelcach Wielkich 

z przeznaczeniem na szatnię dla sportowców 

100 000,00 

2011 

- 100 000,00 100 000,00 - - 

O G Ó Ł E M 100 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - - 


